佛山市农业局转发关于佛山农业品牌系列评选

推介活动方案的通知

各区农林渔业局(农业局):

第三届广东（佛山）安全食用农产品博览会暨粤桂黔名优农

产品推介会（简称“安农博会”）将按照“政府引导、商会搭台、

传媒运营、企业唱戏、群众参与”的市场化运作模式，由市农业

产业商会、市食品行业协会和传媒集团联合主办，由佛山日报社、

广东陈村花卉世界物业管理有限公司、广东国通物流城有限公司

联合承办，定于 2015 年 9 月 17-20 日在顺德陈村花卉世界展览

中心举办。佛山农业品牌系列评选推介活动是本届安农博会的主

题活动之一，也是贯彻落实中央一号文件“要大力发展名特优新

农产品，培育知名品牌”的重要举措，现将活动方案转发给你们，

请组织发动辖区农业企业、合作社、农业园区等自愿报名免费参

加。

佛山市农业局

2015 年 7 月 21 日

（联系人：廖成林，联系电话：8328 6115）

佛 山 市 农 业 局

	佛山市农业局转发关于佛山农业品牌系列评选推介活动方案的通知